

First United A/S

Vester Voldgade 83
1552 København V
CVR-nr. 14 72 29 47

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2016



Flemming Abben Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

First United A/S
Vester Voldgade 83
1552 København V

Telefon: 33117575
Telefax: 33117979
Hjemmeside: www.firstunited.dk

CVR-nr.: 14 72 29 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Flemming Abben Madsen
Annemarie Abben
Kaj Madsen

Direktion

Flemming Abben Madsen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive destination management-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 83.083, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.803.614.

Årets resultat blev lidt ringere end forventet, men anses under de givne markedsforhold for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.491.541 | 2.824.666 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.583.501</u> | <u>-2.304.863</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -91.960 | 519.803 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-5.328</u> | <u>-8.905</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -97.288 | 510.898 |
| Finansielle indtægter | 3 | 57.686 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-64.358</u> | <u>-54.392</u> |
| Resultat før skat | | -103.960 | 456.506 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>20.877</u> | <u>-122.527</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-83.083</u></u> | <u><u>333.979</u></u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 1.000.000 |
| Overført overskud | | <u>-83.083</u> | <u>-666.021</u> |
| | | <u><u>-83.083</u></u> | <u><u>333.979</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.100 | 29.429 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>24.100</u> | <u>29.429</u> |
| Deposita | | 115.168 | 111.498 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>115.168</u> | <u>111.498</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>139.268</u> | <u>140.927</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 641.204 | 716.360 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 303.029 | 121.570 |
| Andre tilgodehavender | | 3.614 | 207.170 |
| Udskudt skatteaktiv | | 13.046 | 215.944 |
| Selskabsskat | | 228.269 | 181.459 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 360.061 | 84.386 |
| Tilgodehavender | | <u>1.549.223</u> | <u>1.526.889</u> |
| Værdipapirer | | 1.476.396 | 0 |
| Værdipapirer | | <u>1.476.396</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.028.165</u> | <u>2.758.497</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.053.784</u> | <u>4.285.386</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>5.193.052</u></u> | <u><u>4.426.313</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.303.614 | 1.386.697 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital | 7 | <u>1.803.614</u> | <u>2.886.697</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 2.818.245 | 1.063.502 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 249.666 | 188.240 |
| Anden gæld | | 321.527 | 287.874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.389.438</u> | <u>1.539.616</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.389.438</u> | <u>1.539.616</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.193.052</u> | <u>4.426.313</u> |
| Leje og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 11 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.378.766 | 2.161.661 |
| Pensioner | 65.581 | 63.881 |
| Andre omkostninger til social sikring | 49.162 | 40.812 |
| Andre personaleomkostninger | 89.992 | 38.509 |
| | <u>2.583.501</u> | <u>2.304.863</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 5.328 | 8.905 |
| | <u>5.328</u> | <u>8.905</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 57.686 | 0 |
| | <u>57.686</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 64.358 | 54.392 |
| | <u>64.358</u> | <u>54.392</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -223.775 | -181.459 |
| Årets udskudte skat | 202.898 | 303.986 |
| | <u>-20.877</u> | <u>122.527</u> |

I årets aktuelle skat indgår indtægt fra sambeskatningsbidrag på kr. 223.775 (2014: kr. 181.459).

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2015 | 123.171 |
| Kostpris 31. december 2015 | 123.171 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 93.742 |
| Årets afskrivninger | 5.329 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 99.071 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 24.100 |

7 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 500.000 | 1.386.697 | 1.000.000 | 2.886.697 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -83.083 | 0 | -83.083 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 500.000 | 1.303.614 | 0 | 1.803.614 |

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret | I alt |
|--|-----------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital pr. 1. januar 2014 | 500.000 | 2.052.718 | 0 | 2.552.718 |
| Årets resultat | 0 | -666.021 | 1.000.000 | 333.979 |
| Egenkapital pr. 31. december 2014 | 500.000 | 1.386.697 | 1.000.000 | 2.886.697 |

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen består af 100 aktier a nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Leje og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | <u>113.530</u> | <u>110.594</u> |
| | <u>113.530</u> | <u>110.594</u> |

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abben Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Abben Holding ApS, Frederiksberg